
Uchwała Nr XXXVIII/229/2005 
Rady Gminy Dębnica Kaszubska   

z dnia 6 grudnia 2005 roku 
 

w sprawie: określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych           
na 2006 rok 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity  Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) oraz art. 10  ust. 
1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity 
Dz.U. z 2002 r. Nr 9 poz. 84 z późn.zm) oraz   obwieszczenia Ministra Finansów                   
z dnia 13 października 2005 r. w sprawie stawek podatku od środków transportowych 
obowiązujących w 2006 r. ( MP. Nr 62, poz. 859) 
 

uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 
 
Określa się wysokość stawek podatku od środków transportowych  zgodnie z wykazem 
stanowiącym załącznik  do niniejszej uchwały. 
 
          § 2 
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3 
 

 
Traci moc uchwała nr XXVII/144/2004 z dnia 14 grudnia 2004 r. w sprawie określenia 
wysokości stawek podatku od środków transportowych. 
 
           § 4 

 
 
Uchwała wchodzi w życie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2006 r. oraz podlega 
ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy i sołectwach. 
 
                                                                                                  Przewodnicz ąca 
                                                                                                    Rady Gminy  
 
                                                                                              (-) Zyta Rytelewska 

 


